АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
SJP.P6 ,JL0AQ_______

с. Залесово

О внесении изменений в постановление
Администрации Залесовского района
от 1 1.1 1.2019 №  646 «Об утверждении
административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на
отклонение от предельных параметров
раз ре 111 е н н о го стро ител ьства,
ре ко 11 стру к 1 [ии объектов кап итальн о го
с Iроительства»

Рассмотрев протест прокуратуры Залесовского района №  02-29-2020 от
08.06.2020, руководствуясь нормами ч.З ст. 40 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, федерального закона №  131-Ф3 от 06.10.2003 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Залесовский район
Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Протест прокуратура Залесовского района №  02-29-2020 от 08.06.2020
г. удовлетворить.

1.1 Внести в текст административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции
объектов капитального строительства» следующие изменения:

Дополнить пункт 1.2 Регламента абзацем следующего содержания:
«Заинтересованное в получении разрешения на отклонение от

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции
объектов капитального строительства лицо направляет в комиссию заявление
о предоставлении такого разрешения. Заявление о предоставлении
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного
строительства, реконструкции объектов капитального строительства может
быть направлено в форме электронного документа, подписанного
зле ктро н пой под п и с ыо».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Залесовского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о начальника
отдела архитектуры и строительства Администрации Залесовского района
(11.В. Карамзину).

Глава Администрации района